
URADNE OBJAVE
OBČEN
ELERSKA BISTREČA, EZOLA, 
F ER, PERAN, POSTOJNA 
EN SEŽANA

KOPER. 24. FEBRUARJA 1968 ST. 2

VSEBINA

Občina Koper

— RAZPIS prostega delovnega mesta sodnika občinskega 
sodišča

— SKLEP o soglasju k sklepom skupščine komunalne skup
nosti socialnega zavarovanja delavcev Koper

Občinska volilna komisija Postojna

Komunalna skupnost socialnega zavarovanja delavcev Koper

— SKLEP o finančnem načrtu dohodkov in izdatkov sklada 
za zdravstveno zavarovanje komunalne skupnosti social
nega zavarovanja delavcev Koper za leto 1968

— POROČILO o izidu nadomestnih volitev v občinski zbor 
skupščine občine Postojna

Občina Sežana
— ODLOK o obveznem fluorografiranju prebivalstva '

Občina Postojna

— ODLOK o urbanističnem redu v občini Postojna
— ODLOK o obveznem fluorografiranju prebivalstva v ob

čini Postojna
— ODLOK o odstotku sredstev, ki se izločajo iz sklada 

skupne porabe za subvencioniranje stanarine
— SKLEP o pooblastitvi Stanovanjskega podjetja Postojna, 

da izdeluje lokacijske dokumentacije

— ODLOK o rokih čiščenja in pregledovanja kurilnih na
prav in dimnih vodov

— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o določitvi 
imen ulic in trgov v mestu Sežana

— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o organi
zaciji občinske uprave občine Sežana

— SKLEP o pooblastitvi podjetja *Invest-biro« Koper za 
opravljanje strokovnih zadev s področja urbanističnega 
planiranja

OBčtNA KOPER
š. **- 3 š *- r

Skupščina občine Koper na podlagi 13. 
člena zakona o sodiščih splošne pristojno
sti (Uradni list SRS, št. 20/65)

RAZPISUJE
prosto delovno mesto sodnika občinskega 

sodišča v Kopru

N-dinarjev
— skupnih dohodkov 46.107.000.—
— skupnih izdatkov 46.107.000.—

2.
Pregled skupnih dohodkov in skupnih 

izdatkov po posameznih postavkah kont
nega načrta je sestavni del tega sklepa.

3.

Kandidati, ki izpolnjujejo s temeljnim 
zakonom predpisane pogoje za sodnika, 
naj se pismeno priglasijo v 30 dneh od 
objave razpisa komisiji za volitve in ime
novanja skupščine občine Koper.

KOMUNALNA SKUPNOST 
SOCIALNEGA ZAVAROVANJA 

DELAVCEV KOPER

Na podlagi 4. točke 22. člena temeljne
ga zakona o organizaciji in financiranju 
socialnega zavarovanja (Uradni list SFRJ. 
št. 24/65, 57/65. 29/66, 52/66 in 12/67) ter 
Po 21. členu temeljnega zakona o oseb
nem dohodku, ki je podlaga za izračun 
Pokojninske osnove in osnove za plačeva
nje prispevkov za socialno zavarovanje de
dcev (Uradni list SFRJ. št. 29/66) je 
skupščina Komunalne skupnosti socialne
ga zavarovanja delavcev Koper na svoji 
seji dne 28. decembra 1967 sprejela

SKLEP
O FINANČNEM NAČRTU DOHODKOV 
IN IZDATKOV SKLADA ZA ZDRAV
STVENO ZAVAROVANJE KOMUNALNE 
SKUPNOSTI SOCIALNEGA ZAVAROVA
NJA DELAVCEV KOPER ZA LETO 1968

^Sprejme se finančni načrt dohodkov in 
jfOatkov skiiada zdravstvenega zavarovanja 
Bavcev Za leto 1968, ki izkazuje:

Sklep stopi v veljavo z dnem. ko ga 
9prejme skupščina komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev Koper in 
se uporablja od 1. januarja 1968 dalje.

Skupščina komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev 

KOPER 
St.: 02-280/7-1967 
Koper, 28. decembra 1967

Predsednik skupščine
Andrej Janežič. 1. r.

OBč!NA POSTOJNA
Na podlagi 6. člena in prvega odstavka 

9 člena zakona o urbanističnem planiranju 
(Uradni list SRS. št. 16,67) in 86. člena sta
tuta občine Postojna je skupščina občine 
Postojna na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 6. februarja 1968 
sprejela

ODLOK
O URBANISTIČNEM REDU V OBČINI 

POSTOJNA

1. Člen
Z urbanističnim redom se urejajo vsa 

naselja m območja v občini Postojna, ra
zen naselij Postojna in Pivka ter območij, 
za katera je razglašena splošna začasna 
prepoved graditve in parcelacije zemljnc 
po odloku o splošni začasni prepovedi gra

ditve in parcelacije zemljišč na območjih, 
za katere se predvideva izdelava načrtov 
(Uradne objave, št. 21/67).

2. člen
V naseljih, ki se po določbah prejšnje

ga člena urejajo z urbanističnim redom, 
je dovoljena gradnja stanovanjskih hiš n 
kmečkih gospodarskih poslopij, objektov 
za obrtno dejavnost ter objektov lokalnega 
družbenega pomena.

Gradnja teh objektov se sme dovolje
vati znotraj meje strnjenega naselja. Iz
jemoma sc sme v utemeljenih primerih s 
privolitvijo sveta občinske skupščine za 
urbanizem, stanovanjske in komunalne 
zadeve dovoliti gradnja kmečkih stano
vanjskih in gospodarskih poslopij ter ob
jektov za obrtno in gostinsko dejavnost 
tudi izven strnjenega naselja na zemlji
ščih, ki so za kmetijsko proizvodnjo manj
šega pomena ali manjše vrednosti.

Graditev objektov mora upoštevati 
osnovni kc-ncept zazidave naselja glede 
gabarita, tlorisa in zunanjega oblikovanja.

3. člen
Za gradnjo novih objektov ip za večje 

adaptacije obstoječih objektov, s katerimi 
se spreminjajo zunanjost, velikost in na
men obstoječih objektov v teh našel j in, 
velja tale red:

1. ne predvideva se gradnja večjih 
javnih komunalnih naprav in objektov, 
razen manjših asanacij krajevnega pome
na in vzdrževanje obstoječih objektov in 
naprav;

2. v naseljih, kjer obstaja kanalizacijski 
sistem, je investitor dolžan priključiti ob
jekt na kanalizacijsko omrežje. V naseljih, 
ki nimajo kanalizacijskega sistema, je in
vestitor dolžan speljati feka&ne odplake 
v greznice, ki morajo biti urejene po ve
ljavnih higienskih in sanitarno-tehničnih



ST
R

A
N

 14
 

PR
IM

O
R

SK
E N

O
V

IC
E 

' 
24

. fe
br

ua
rja

 19
68

 —
 St

 9

6__________________________________

p^oupisdh in tipih, ki jih določi občinska 
skupščina. Ce ne določi organ sanitarne 
inšpekcije drugače, morajo biti greznice 
odmaknjene najmanj 5,00 m, gnojniki pri 
gospodarskih poslopjih pa najmanj 10,00 m 
oa sosednjih stanovanjskih objektov, ozi
roma tako, da odplake ne morejo onesna
žiti okolice ali talnih voda, iz katerih se 
črpa pitna voda;

v naseljih, kjer je javni vodovod, je 
investitor dolžan priključiti objekt na vo
dovodno omrežje. Ce naselje nima vodo
vodnega omrežja, mora investitor zgraditi 
h šno kapnico, vodnjak ali zajetje po so- 
g'Hsju sanitarne inšpekcije. Ce so dani po
goji. ie treba stremeti za tem. da se z gra
ti'jo vodnjaki oziroma zajetja za več 
stanovanjskih objektov skupaj, praviloma 
na najbolj ugodni koti terena;

4. v naseljih, kjer je napeljano električ
no omrežje, je investitor dolžan priključiti 
objekt na javno električno omrežje;

5. graditev smetiščnih jam ni dovoljena 
v naseljih, ki imajo organizirano javno 
službo snage;

6. dovoljena je gradnja visokopritličnih 
in enonadstropnih objektov s tem, da se 
višina objektov prilagodi gabaritu naselja;

7. stresne konstrukcije naj bodo pravi
loma dvokapne s klasično kritino (korci) 
ali salonitno kritino;

3. novi objekti morajo biti odmaknjeni 
od obstoječih stavb najmanj 4,00 m, ozi
roma 2,00 m od posestne meje in najmanj 
5,00 m cd vseh cest IV. reda, vaških cest
ter noti;

t dostopi do objektov so dovoljeni iz 
sekundarnega cestnega omrežja, kolikor 
drugače ne določi za gradbeno dovoljenje 
pristojni upravni organ;

10. ob dokončanju objekta mora inve
stitor obvezno izvršiti zunanjo ureditev;

ì. ograje je dovoljeno postaviti le ta
ko, da ni oviran javni promet in pregi
nosi ceste ali poti.

4. člen

Določbe 3. člena tega odloka se smi
selno uporabljajo tudi za gradnjo počitni
ških hišic na območjih, na katerih so 
dovoljene v skladu s posebnimi občinskimi 
prcdnisi.

Gradnja počitniških hišic ni dovoljena, 
če bi kvarno vplivala na pokrajinske zna
čilnosti, naravne lepote ali če bi bila v 
nasnrotju s splošnimi družbenimi koristmi.

?a gradnjo se smejo uporabljati z do
voljenjem pristojnega gozdnega in kmetij
skega organa gozdovi in kmetijska zem
ljišča manjše proizvodne vrednosti.

5. člen
Za graditev družinskih stanovanjskih 

hiš. kmečkih gospodarskih poslopij in po
možnih poslopij v teh naseljih, se ugotav
ljajo oziroma določajo lokacijski pogoji in 
zahteve neposredno v postopku za izdajo 
gr^'"'^^ega dovoljenja.

T^htevku za izdajo gradbenega dovo- 
mora investitor predložiti:

\ dokazilo, da je upravičen razpolagati 
z zemljiščem:

2 uradno mapno kopijo, poročilo o za
zidavi (višinske kote. slemena in etaž), 
geodetski načrt sedanjega in prihodnjega 
stanja zemljišča in komunalnih naprav, 
tehnično dokumentacijo (gradbeni načrti) 
za "'''^ravani objekt:

'"'glasje pristoin^ za
klinček objekta na javno kanalizacijsko, 
vodovodno in električno <wmrežje;

*URADNT? OBJAVE«

4. soglasje pristojnega zavoda za spo
meniško varstvo, če se gradi objekt v 
neposredni bližini objekta, ki je registri
ran kot kulturni spomenik;

5. druga soglasja, ki so določena s po
sebnimi predpisi;

Za graditev drugih objektov mora 
pridobiti investitor lokacijsko dovoljenje.

Za lokacijsko dovoljenje mora investi
tor priložiti svojemu zahtevku dokazilo, da 
je upravičen razpolagati z zemljiščem m 
lokacijsko dokumentacijo.

Na obravnavi za določitev pogojev za 
izdajo lokacijskega oziroma gradbenega 
dovoljenja mora obvezno sodelovati za
stopnik delovne organizacije, ki opravlja 
strokovne zadeve s področja urbanističnega 
planiranja na območju občine.

6. člen
Ne glede na določbe tega odloka lahko 

pristojni organ s privolitvijo sveta za ur
banizem, gradbene in komunalne zadeve 
in sveta za gospodarstvo dovoli grad
njo objektov, ki so za gospodarstvo 
občine pomembni, tudi na površinah, ki 
so zavarovane s predpisom občinske skup
ščine.

7. člen
Sprejeti urbanistični red mora občinska 

skupščina po potrebi najmanj za vsaki dve 
leti pregledati in uskladiti s spremenjeni
mi splošnimi družbenimi potrebami in ko
ristmi.

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnih objavah.
Št. 350—1/68
Postojna, 6. februarja 1968

Predsednik
Miran Fajdiga, !. r.

Na podlagi 3. člena temeljnega zakona 
o preprečevanju in zatiranju nalezljivih 
bolezni (Uradni list SFRJ, št 17/64) in 9. 
člena zakona o zdravstvenem varstvu in 
zdravstveni službi v SR Sloveniji (Ur. list 
SRS, št. 14/65) ter 3. in 8. člena temeljnega 
zakona o prekrških (Uradni list SFRJ, št. 
26/65, 35/65 in 35/67) je skupščina občine 
Postojna na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 6. februarja 1968 
sprejela

ODLOK
O OBVEZNEM FLUOROGRAFIRANJU 

PREBIVALSTVA V OBČINI POSTOJNA

1. člen
Zaradi preprečevanja in zatiranja tu

berkuloze se izvede obvezno fluorografira- 
nje vseh prebivalcev v občini Postojna, ki 
so rojeni v letu 1944 ali pred tem časom 
(ki so do dneva fluorografiranja dopolnili 
24 let starosti).

2. člen
Fluorcgrafiranje je brezplačno. Stroški 

fluorografiranja gredo v breme občinskega 
proračuna.

3. člen
Cas fluorografiranja določi svet za 

zdravstvo, socialno varstvo in delo občin
ske skupščine.

4. člen
Po izvršenem fluorografiranju se mora

jo na indiv-dualni poziv pristojnega unrav-

^---'vati na kon
trolni pregled pozvane osebe.

\

^ — '"*''*'*"* *>4. februarja 1968

Svet za zdravstvo, socialno varstvo m 
delo občinske skupščine Postojna je po- 
oblaščen, da izda za izvajanje tega odloka 
natančnejše predpise in ukrepe.

6. člen
Z denarno kaznijo do 100 dinarjev se 

kaznuje, kdor se ne udeleži fluorografiranja 
ali kontrolnega pregleda ali kdor ovira 
izvršitev tega odloka ali na njegovi pod
lagi izdanih predpisov in ukrepov.

7. člen t
Ta odlok začne veljati osmi dan oo 

objavi v Uradnih objavah.
Št. 510-1/68
Postojna, 6. februarja 1968

Predsednik
Miran Fajdiga, 1. r.

Na podlagi 2. člena zakona o izločanju 
sredstev za stanovanjsko izgradnjo (Urad
ni list SFRJ, št. 35,65) in 86. člena s-tatuta 
občine Postojna je skupščina občine Po- 
stojna na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 6. februarja 19M 
sprejela

ODLOK
O ODSTOTKU SREDSTEV, KI SE
IZLOČAJO IZ SKLADA SKUPNÉ
PORABE ZA SUBVENCIONIRANJE 

STANARINE

1. člen
Delovne organizacije in druge družbene 

pravne osebe ter državni organi vplačuje 
jo v letu 1968 na poseben račun pri službi 
družbenega knjigovodstva iž^sredstev "ij
I. člena zakona o izločanju sredstev za 
stanovanjsko izgradnjo (Uradni list SFRJ, 
št. 35/65) 25 odstotkov za kritje razlike s 
stanarini (subvencioniranje).

2. člen
Ta odlók začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnih objavah, uporablja pa st 
od 1. januarja 1968.
Št. 402-6/68-4
Postojna, 6. februarja 1968

Predsednik
Miran Fajdiga, !. t

Na podlagi 36. člena zakona o urbanh 
stičnem planiranju (Uradni list SRS, štj 
16/67) in 86. člena statuta občine Postojni 
je skupščina občine Postojna na seji obj 
črnskega zbora in zbora delovnih skupnoj 
sti dne 6. februarja 1968 sprejela naslednji

SKLEP:

I.
Skupščina občine Postojna pooblaš&. 

Stanovanjsko podjetje Postojna, da izdela 
je lokacijske dokumentacije v skladu * 
določili 22. člena^ zakona o urbanistične^ 
planiranju (Uradni list SRS, št. 16/67).

JTa sklep začne veljati osmi dan po ob* 
javi v Uradnih objavah.
Št. 350-2/68
Postojna, 6. februarja

j.sednik
Miran Fajdiga, !. ?



mi? ?? I7PADW1?
7

2 — Koper. 24. f<J"

Napodlagt It*, ..........zakona
* organizaciji in financiranju socialnega 
^varovanja (Uradni list SFRJ, št. 24 65) 
Sr na podlagi 86. člena statuta občine 
Postojna je skupščina občine Postojna na 
fkupni seji občinskega zbora in zbora de- 
^nih skupnosti dne 6. februarja 1968
sprejela naslednji

SKLEP :

I.
Skupščini Komunalne skupnosti social

nega zavarovanja delavcev Koper se izda
ja soglasje k naslednjim sklepom:

1. sklepu o merilih za določitev stopnje 
dodatnega prispevka za zdravstveno zava
rovanje in o stopnjah tega prispevka, ki 
ga bodo delovne organizacije obračunavale 
in plačevale od bruto osnov in zneskov, 
Id so po veljavnih predpisih, zlasti yo te
meljnem zakonu o osebnem dohcdku, ki 
je podlaga za izračun pokojninske osnove, 
in od katerih se obračunava osnovni pri
spevek za zdravstveno zavarovanje;

2. sklepu o določitvi osnovne stopnje 
za zdravstveno zavarovanje za leto 1968;

3. sklepu o določitvi dodatnega pri
spevka po 3. točki prvega odstavka 79. 
Sena temeljnega zakona o organizaciji n 
financiranju socialnega zavarovanja.

II.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnih objavah.
Št. 420-8/68
Postojna, 6. februarja 1968

Predsednik
Miran Fajdiga, 1. r.

- =- -I ' :'
OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA 

POSTOJNA
SL.

POROČILO
OBČINSKE VOLILNE KOMISIJE V PO
STOJNI O IZIDU NADOMESTNIH VOLI
TEV ODBORNIKA V OBČINSKI ZBOR 

OBČINSKE SKUPŠČINE OBČINE 
POSTOJNA

Občinska volilna komisija v Postojni 
Po pregledu volilnih spisov in preš tet ju 
glasovnic

ugotavlja.
je bil izid nadomestnih volitev odbor

nika v občinski zbor občinske skupščine 
občine Postojna na dan 14. januarja 1968 
v 22. volilni enoti tale:

V volilni enot; se voli 1 odbornik. G-la- 
sovalp je 402 volivcev. Kandidirali so trije
kandidat; in dc-bili:
I. Šuštaršič Janez, Zagorje 42. 243 glasov, 
2 Lenarčič Anton, Tabor 6. 83 glasov,
3. Žnidaršič Miroslav, Drskovče 27. 27 

glasov.

odbornika je bil izvoljen $ 
&nez. ker je dobil na j več j e številc

Neveljavnih glasovnic je bilo 4
Mnenje in pripombe

^pravilnosti in protizakonitosti ni 
o. Valitve so potekal? v redu.
St.: 020-33/67

Postojna. 15. januarja 1968 

Tajnik Član
Alojz Zcga. 1. r. Jcnčck, I. r.

Pred.sedn-k
Stojan Kocjančič, L r.

CBčiNA SEŽANA
Na podtagi 119. člena statuta občine 

Sežana ter 4. točke 3. člena in prvega od
stavka 8. člena temeljnega zakona o pre
krških (Uradni list SFRJ, št. 26 65) je 
skupščina občine Sežana na skupni seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skup
nosti dne 12. februarja 1968 sprejela

ODLOK
O OBVEZNEM FLUOROGRAFIRANJU 

PREBIVALSTVA

1. člen
Zaradi preprečevanja in zatiranja tu

berkuloze se izvede obvezno fluorografira- 
nje vseh prebivalcev v občini Sežana, ki 
bodo do konca leta 1968 dopolnili 24 let 
starosti.

2. člen
Fluorografiranje je za zavezance brez

plačno.
Stroški fluorografiranja gredo v breme 

občinskega proračuna.

3. člen
Svet za zdravstvo skupščine občine Se

žana določi čas fluorografiranja na ob
močju občine in po potrebi izda predpise 
za izvajanje tega odloka.

4. člen
Po izvršenem fluorografiranju se mora

jo na individualni poziv zdravstvenega 
zavoda odzvati na kontrolni pregled vse 
pozvane osebe.

5. člen
Z denarno kaznijo do 100 dinarjev se 

kaznuje za prekršek, kdor se ne udeleži 
fluorografiranja ali kontrolnega pregleda, 
ovira izvršitev tega odloka ali predpisov, 
izdanih na njegovi podlagi.

6. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave 

v Uradnih objavah.
Št. 510-2 67-3
Sežana, 12. februarja 1968

Predsednik
Evstahij Zadnik, !. r.

Na podlagi 7. člena zakona o dimnikar
ski službi (Uradni list .SRS, št. 11, 65) in 
119. člena statuta občine Sežana je skup
ščina občine Sežana na skupni seji občin
skega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 12. februarja 1968 sprejela

ODLOK
O ROKIH ČIŠČENJA

IN PREGLEDOVANJA KURILNIH 
NAPRAV IN DIMNIH VODOV

1. člen
Kurilne naprave in dimni vodi se mo

rajo čistiti in pregledovati po določbah 
tega odloka.

Čiščenje in pregledovanje kurilnih na
prav in dimnih vodov sme opravljati le 
usposobljen dimnikar. K čiščenju no spa
da odstranjevanje pepela iz kurišč, vod
nega kamna pri parnih kotlih, kakor tudi 
ne čiščenje plinskih štedilnikov, peči na 
gorilni plin in premičnih štedilnikov ter 
peči na trda, tekoča ali plinska goriva.

2. člen
Kurilne naprave na trda in tekoča go

riva in njihovi dimni vodi sc čistijo o&-

krat vsake tri mesece; kurilne naprave v 
zasebnih gospodinjstvih, kjer se v pa*e- 
težni večini uporablja elektrika ali plin, 
se v času od 1. maja do 1. oktobra čistijo 
po potrebi. Pri dimnih vodih (dimnikih) 
se mora opraviti v tem času enkratni 
kontrolni pregled.

Kurilne naprave po prvem odstavku 
tega člena obsegajo zidane peči in zidano 
štedilnike.

3. člen
Kurilne naprave in dimni vodi v go

stinskih obratih, menzah, pekarnah, sla
ščičarnah ter podjetjih in zavodih, kjer se 
kurilne naprave stalno uporabljajo, se či
stijo mesečno, po potrebi pa tudi večkrat. 
Prav tako se čistijo mesečno, po potrebi 
pa tudi večkrat, centralne kurilne napravo 
in njihovi dimni vodi.

4. člen
Plinski vodi kurilnih naprav na ze

meljski plin sc čistijo mesečno.
Zidani dimniki za odvajanje zgorelih 

plinov plinskih kurilnih naprav se čistijo 
vsake štiri mesece.

5. člen
Industrijski parni kotli in njihovi dim

ni vodi ter tovarniški dimniki se čistijo 
v dogovorjenih rokih.

Kurilne naprave in dimni vodi v obra
tih lesne industrije sc čistijo najmanj en
krat vsaka dva meseca.

Na zahtevo stranke mora dimnikar či
stiti tudi v krajših rokih.

6. člen
Izžiganje dimnikov se opravlja po po

trebi.
7. člen

Dimnikarska organizacija ne more 
zaračunati dimnikarske storitve, če dela 
ne opravi po svoji krivdi.

Dimnikarska organizacija lahko zara
čuna odškodnino za zamujeni čas po ceni, 
ki je določena za čiščenje kurilnih naprav 
in dimnih vodov, če njihov koristnik ali 
uporabnik zgradbe ni dopustil, da se opra
vi čiščenje ali kontrolni pregled v predpi
sanem roku.

Za kontrolne preglede sme dimnikar
ska organizacija, zaračunati največ 50 % 
predpisane tarife za dimnikarske storitve.

8. Člen
Dimnikar ki opravlja dimnikarsko 

storitve za določeno območje, je pred na
stopom zimske dobe dolžan pregledati ku
rilne naprave in dimne vode, če so upo
rabni.

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnih objavah.
Št. 22-29 64
Sežana, 12. februarja 1968

Predsednik
Evstahij Zadnik, I. r.

Na podlagi 2. odst. 6. čaena pravilnika 
o označevanju imen naselij, ulic in trgov 
ter o označevanju hiš (Uradni list LRS, 
št. 35/59) je skupščina občine Sežana na 
seji občinskega zbora dne 12. februarja 
1968 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 
ODLOKA O DOLOČITVI IMEN ULIC IN 

TRGOV V MESTU SEŽANA



g "URADNE OBJAVE«

t 1. člen
V 2. členu odloka o določitvi Imen ulic 

in trgov v mestu Sežana (Uradni vestnik 
okraja Koper. št. 8/62 in 13/65) se nasled
nje točke spremenijo tako. da se glasijo:
*18.'Ulica talcev — od Vidmašča do Br- 

kinčeve ulice.*
*20. Starovaška pot — med Ulico talcev 

in Brkinčevo ulico.*
*24. Lipiška cesta — od Bazoviške ceste 

za železniškim nadvozom v loku do 
spojitve z Lokavsko cesto.*

*25. Kajuhova ulica — od Bazoviške ceste 
vzporedno z Lipiško cesto.*

*26. Kettejeva ulica — od Bazoviške ceste 
vzporedno s Kajuhovo ulico do spo
jitve z Lipiško cesto.*

*27. Tomšičeva ulica — od Lipiške ceste 
preko Kajuhove in Kettejeve ulice do 
ulice Franca Segulina.*

*29. Ulica Darka Marušiča — od Lokavske 
ceste pri vojašnici do Kettejeve ulice * 

*39. Ulica Franca Segulina — od Bazo
viške ceste vzporedno s Kettejevo uli
co do ulice Darka Marušiča.*

Na koncu istega člena se doda še be
sedilo:
*40. Volaričeva ulica — od Kettejeve ulice 

v smeri proti Lipiški cesti.
41. Ulica Mihaele Škapinove — od Kette

jeve ulice do Lokavske ces-te vzpo
redno z Ulico Darka Marušiča.

42. Gradnikova ulica — od Kettejeve 
ulice v smeri Lokavske ceste vzpo
redno z Ulico Mihaele Škapinove. '

43. Gregorčičeva ulica — od Kettejeve 
ulice do Lokavske ceste vzporedno z 
Lipiško cesto.

44. Regentova ulica — od Lipiške ceste
za železniškim nadvozom do Ulice 
talcev. t ^

45. Benčičeva ulica — od Regentove ulice 
v polkrogu vzporedno z Lipiško cesto 
do spojitve s to cesto.

46. Brkinčeva ulica — od Benčičeve ulice 
do Ulice talcev jn v podaljšanem kro
gu do ponovnega stičišča z Benčičevo 
ulico.

,47. Pod Sedovnikom — od Brkin če ve 
ulice v smeri Sedovnika.*

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnih objavah.
Št.: Ó15-3/65-4
Sežana. 12. februarja 1968

Predsednik 
Evstahij Zadnik, 1. r.

Na podlagi prvega odstavka 53. člena 
ustave SRS jn 8. točke 119. člena statuta 
občine Sežana je skupščina občine Sežana 
na skupni seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 12. februarja 1968 
sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 
ODLOKA O ORGANIZACIJI OBČINSKE 

UPRAVE OBČINE SEŽANA

1. člen
3. člen odloka o organizaciji občinske 

uprave občine Sežana (Uradni glasnik, št. 
5/66 in Uradne objave, št. 12/67) se spre
meni in dopolni tako, da se glasi:

* Tajnika občinske skupščine in pred
stojnike temeljnih upravnih organov ime
nuje občinska skupščina na podlagi razpisa 
delovnih mest. Razpis se opravi vsaka štiri 
leta. računano od dneva, ko je izdan akt 
o imenovanju. Po preteku štiriletne dobe 
so lahko tajnik in predstojniki temeljnih 
upravnih organov ponovno imenovani v 
to funkcijo.

Razpis po prvem odstavku tega člena 
opravi komisija občinske skupščine za vo
litve in imenovanja.*

2. aen
5. čien se dopolni tako. da se glasi:
^Oddelek za upravne zadeve opravlja 

vse upravne zadeve (vodi upravni posto
pek in opravlja druga opravila) s področja 
industrije, obrti, prometa, gostinstva in 
trgovine, komunale, gradbeništva in urba
nizma. dela in delovnih razmerij, zadeve 
socialnega varstva, invalidskega varstva m 
varstva borcev NOB ter zadeve, ki sc ti
čejo izvrševanja predpisov o državljan
stvu. o društvih, zborovanjih in drugih 
javnih shodih, o matičnih knjigah, o za
konski zvezi, o osebnih imenih, o osebni 
izkaznici, o prijavljanju stalnega in začas
nega prebivališča, o posesti in nošenju 
orožja in streliva, o potnih listinah za 
prehod čez državno mejo. o prebivanju tuj
cev, o tisku, o varstvu pred požarom, 
upravne zadeve s področja varnosti pro
meta na javnih cestah in druge zadeve, ki 
jih določajo splošni predpisi.*

3. člen
8. člen se črta.
Členi 9 do 22 postanejo členi 8 do 21.

4. člen
Za 21. členom se doda nov 22. člen. ki 

se glasi:

St. 2 — Kooer. 24. februar^a^

*Za razpis delovnih mest ^tajnika Ah 
činske skupščine in predstojnikov temei 
nih upravnih organov, ki so v tej funkR 
več kot štiri leta. je začela teči štiriletn 
doba na dan uveljavitve statuta ob&a< 
to je 25. avgusta 1964.*

5. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan 
objavi v Uradnih objavah.

Št.: 02-16/66-1
Sežana. 12. februarja 1968

Predsednik
Evstahij Zadnik, L r.

Na podlagi drugega odstavka 36. člen 
zakona o urbanističnem planiranju (Ura 
ni list SRS. št. 16/67) in 119. člena statut 
občine Sežana je skupščina občine Sežan 
na skupni seji občinskega zbora in zba 
delovnih skupnosti dne 12. februarja UK 
sprejela

.iSKLEP
O POOBLASTITVI PODJETJA »INVES 
BIRO* KOPER ZA OPRAVLJANJ 
STROKOVNIH ZADEV S PODROCj 

URBANISTIČNEGA PLANIRANJA

1.
Podjetje )>Invest-biro* Koper se poot 

lasti, da opravlja za občino Sežana našla 
nje strokovne zadeve s področja urbar 
stičnega planiranja:
— spremlja gibanje urbanizacije ter pr 

učuje probleme ureditve in razvo 
naselij ;

— pripravlja urbanistični program in sk 
bi za izdelavo urbanističnega načrt

— strokovno pomaga za urbanizem p: 
stojnemu občinskemu upravnemu org 
nu v zadevah s področja urbanizma 
regionalnega planiranja;

— arhivira in evidentira urbanistično 
kumentacijo.

2.
Ta sklep začne veljati osmi dan 

objavi v Uradnih objavah.
Št.: 350-2/68-3 v
Sežana. 12. februarja 1968

Predsednik
Evstahij Zadnik, !. R


